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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

91 - CVB ZCK voormiddag 03/10/2021 - 9:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
03/10/2021 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:36.44 2:50.24 341
50m: 39.15 100m: 1:22.49 200m: 2:50.24

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 2:57.56 300
50m: 41.02 100m: 1:25.91 200m: 2:57.56

3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 2:58.96 293
4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 4:12.42 3:03.36 272

50m: 42.41 100m: 1:28.34 200m: 3:03.36

5. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 3:16.93 220
50m: 45.70 100m: 1:36.06 200m: 3:16.93

6. Robijn Laura TRUST/21168/10 NT 3:35.83 167
50m: 54.05 150m: 1:47.63 200m: 3:35.83

11-12 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:50.60 2:40.86 404

13-14 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:49.82 2:46.65 363
2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 3:15.26 2:51.35 334
3. De Witte Liesl TRUST/21069/07 2:59.88 2:54.09 318

15-16 jaar B-zwemmers

1. Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:47.76 2:46.08 367
2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:45.04 2:47.84 355
3. Plas Lore DDAT/21092/06 3:27.82 2:55.72 310

15-16 jaar A-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:28.60 2:29.71 501
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 2:29.42 2:33.47 465
3. Delhoute Yana TRUST/21035/05 2:32.28 2:39.08 417

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Meert June DDAT/21122/04 2:48.68 2:38.46 422
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:39.31 2:40.90 403
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:43.14 2:42.32 393
4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:36.92 2:43.16 387
5. Meyer Eline TRUST/21044/04 2:54.46 2:45.03 374

FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 2:36.48
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 102, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 2:28.23 2:26.90 530
2. Carlier Silke ZCK/21006/03 2:27.54 2:31.91 479

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 9:16 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 3:03.46 205
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 3:04.53 201

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 NT 2:36.40 331

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Joris Luca DDAT/10292/03 2:26.92 2:26.42 403
2. Joris Dante DDAT/10313/03 2:26.12 2:26.50 403
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 3:30.92 2:52.83 245

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
03/10/2021 - 9:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 46.65 165
2. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 47.78 153
3. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 50.27 132

dis Uytterhoeven Fiebe disZCT/21143/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bouckaert Svea disTRUST/21186/12 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

9 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 NT 46.74 107
2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 48.51 96
3. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 53.91 70
4. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 56.73 60

10 jaar, Meisjes

1. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 51.57 122
2. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 51.92 119
3. Caes Janne ZCT/21147/11 NT 53.10 112
4. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 53.96 106
5. Gea Janne ZCT/21145/11 NT 57.62 87

dis Decaluwé Helena disZCT/21130/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 104, 50m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 46.53 108
2. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 49.17 92
3. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 49.31 91
4. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 53.60 71

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 9:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 3:03.09 219 BK 1
2. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 3:47.57 3:03.09 219 BK 2
3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 3:16.70 176
4. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 3:18.10 173

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:27.61 2:19.47 496
2. De Kock Silke ZCK/22023/07 2:32.40 2:29.27 404
3. Neefs Emma TRUST/21070/07 2:30.41 2:31.54 386
4. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 2:39.66 2:36.51 351
5. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 3:05.79 2:58.20 237
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:09.75 3:21.65 164

15-16 jaar B-zwemmers

1. Loncke Febe ZCK/22081/05 2:16.72 2:18.39 508
2. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 NT 2:21.51 475
3. Godderis Mien TRUST/21063/06 2:25.45 2:27.47 419
4. Dunon Luna TRUST/21054/05 2:29.71 2:27.74 417
5. Daelemans Anke ZCK/22043/05 2:31.66 2:27.83 416
6. Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 2:28.37 412
7. Darquennes Leena TRUST/21055/06 2:36.17 2:34.92 362

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 2:20.84 2:24.53 446
2. Leemans Renske TRUST/21036/04 2:28.24 2:46.76 290

FF Max Lara FFTRUST/21033/04 2:18.35

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 3:17.71 3:13.87 180
2. Claes Elian DDAT/11105/10 3:34.69 3:29.37 143
3. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:42.59 3:34.76 133
4. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 3:35.28 132
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:39.09 125

FF De Maerschalck Bill FFZCK/12063/09 2:58.69
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanacker Daan DDAT/11099/07 2:44.30 2:40.05 321
2. Smets Marcel TRUST/11076/07 3:03.29 2:51.41 261
3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:04.48 2:55.15 245

dis Geens Thibaut disZCK/12035/07 2:52.34
SW 8.1.a - Lichaam niet in borstligging

dis Moortgat Wout disZCK/12089/07 2:43.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Godderis Gijs TRUST/11051/05 2:37.56 2:34.27 358
2. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 2:33.22 2:38.36 331

FF Stevenheydens Yani FFZCK/12073/06 2:47.27

15-16 jaar A-zwemmers

FF Pollet Rohan FFDDAT/11019/05 2:21.87

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Desard Rob ZCK/11012/02 2:22.86 2:22.55 454
2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:32.40 2:34.64 356

17 jaar en ouder A-zwemmers

dis Joris Luca disDDAT/10292/03 2:16.19
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
03/10/2021 - 10:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 2:00.79 137

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 10:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 48.72 41.41 328
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 48.20 41.95 315
3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 43.48 283
4. Geens Amélie ZCK/22094/09 55.39 46.65 229
5. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 51.09 46.90 225
6. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 49.26 194
7. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 55.78 49.35 193
8. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 50.02 186
9. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 50.62 179

10. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 52.87 157
11. Robijn Laura TRUST/21168/10 59.24 54.79 141
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 108, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 37.15 37.61 437
2. Neefs Emma TRUST/21070/07 45.63 40.30 355
3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 46.03 41.81 318
4. De Kock Silke ZCK/22023/07 42.76 42.59 301
5. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 46.01 43.94 274
6. Vansteelandt Tine ZCK/22080/08 50.05 47.84 212
7. De Witte Liesl TRUST/21069/07 NT 49.35 193
8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 49.97 186

15-16 jaar

1. Lejeune Indira TRUST/21037/05 36.22 36.56 476
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 38.34 37.20 452
3. Godderis Mien TRUST/21063/06 36.89 37.23 451
4. Verroken Mirte DDAT/21023/06 37.47 37.26 450
5. Stallaert Tessa ZCK/22015/05 36.06 37.72 434
6. Loncke Febe ZCK/22081/05 39.71 38.52 407
7. Delhoute Yana TRUST/21035/05 39.38 41.61 323
8. Kennes Naomi ZCK/22078/06 42.43 42.41 305
9. Daelemans Anke ZCK/22043/05 42.08 43.45 283

10. Janssens Jelena DDAT/21075/05 43.31 43.58 281
11. Plas Lore DDAT/21092/06 45.56 43.70 279
12. Daems Lotte ZCK/21007/05 NT 44.22 269
13. Darquennes Leena TRUST/21055/06 44.62 45.38 249

17 jaar en ouder

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.36 35.84 506
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 35.78 35.92 502
3. Carlier Silke ZCK/21006/03 37.05 37.42 444
4. Descamps Eleonore TRUST/21029/04 36.29 37.85 429
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 40.16 39.88 367
6. Boux Jana TRUST/21032/04 38.62 40.00 363
7. Meert June DDAT/21122/04 NT 40.24 357
8. Leemans Renske TRUST/21036/04 36.29 40.46 351
9. Meyer Eline TRUST/21044/04 41.91 41.74 320

10. Huysmans Silke ZCK/20336/04 41.38 42.04 313
FF Max Lara FFTRUST/21033/04 37.12
FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 35.52

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 10:19 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 47.21 41.66 222
2. Claes Elian DDAT/11105/10 NT 48.57 140
3. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 48.94 137
4. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 53.39 105
5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT 53.53 104

FF De Maerschalck Bill FFZCK/12063/09 49.87
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 41.51 37.04 316
2. Vanacker Daan DDAT/11099/07 46.02 38.48 282
3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 44.03 39.29 265
4. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT 39.77 255
5. Seghers Michiel DDAT/11098/07 48.98 42.72 206

FF Jacobs Thomas FFZCK/12054/07 48.86

15-16 jaar

1. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 38.53 34.67 386
2. Bakx Senne ZCK/11036/06 35.62 35.25 367
3. Desard Wout ZCK/11028/05 40.62 36.07 343
4. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 36.70 36.68 326
5. Degel Jasper TRUST/11043/05 38.60 36.72 325
6. Segers Ferre ZCK/11050/05 45.77 37.21 312
7. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 38.53 37.68 300
8. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 45.80 41.00 233
9. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 39.82 41.40 226

10. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 50.24 42.52 209
FF Pollet Rohan FFDDAT/11019/05 NT

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 37.84 32.29 478
2. Joris Luca DDAT/10292/03 32.96 32.51 468
3. Joris Dante DDAT/10313/03 32.01 32.72 459
4. Desard Rob ZCK/11012/02 36.14 32.97 449
5. Gillis Xander ZCK/12076/04 39.78 35.64 355
6. Pillet Brecht DDAT/11017/04 39.52 36.27 337
7. Kennes Kylian ZCK/12077/03 38.56 37.67 301
8. Gees Ferre TRUST/11050/04 43.13 41.68 222

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
03/10/2021 - 10:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 1:39.01 130
2. De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 1:39.28 129
3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT 1:40.47 125
4. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 1:52.75 88
5. Bouckaert Svea TRUST/21186/12 NT 1:54.95 83

9 jaar, Jongens

1. Maertens Toon ZCT/11140/12 NT 1:31.87 117
2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 1:46.15 75
3. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 1:51.94 64
4. Schepens Toor ZCT/11149/12 NT 1:52.61 63
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 110, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:44.54 1:29.60 176
2. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 1:57.69 1:34.45 150
3. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 1:35.14 147
4. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 1:39.70 128
5. Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 1:42.91 116
6. Caes Janne ZCT/21147/11 NT 1:50.91 93
7. Gea Janne ZCT/21145/11 NT 1:57.67 77

10 jaar, Jongens

1. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 1:31.60 118
2. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:52.43 1:34.45 107
3. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 1:40.36 89
4. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 1:41.84 85

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 10:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 2:59.00 315
2. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:08.34 3:00.58 307
3. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:59.29 3:01.31 303
4. Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 3:03.01 3:04.76 286
5. Barragan Nena DDAT/21123/10 3:40.04 3:22.43 218
6. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 3:22.88 3:25.93 207

dis Van Der Meeren Lotte disDDAT/21118/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

11-12 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:47.52 2:47.61 384

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 2:44.42 2:41.43 430
2. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:34.48 3:32.32 189

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dunon Luna TRUST/21054/05 2:51.01 2:54.47 340

15-16 jaar A-zwemmers

1. Lejeune Indira TRUST/21037/05 2:33.23 2:39.86 442

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:31.95 2:35.39 482
2. Boux Jana TRUST/21032/04 2:41.76 2:48.15 380

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:31.95 2:35.39 482
FF Puttaert Elien FFDDAT/20318/04 2:24.64
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 2:55.93 180

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanacker Daan DDAT/11099/07 2:24.22 2:21.48 346
2. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:30.80 2:23.41 332
3. Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:28.61 2:24.72 323
4. Smets Marcel TRUST/11076/07 2:34.70 2:30.93 285

dis Van De Veire Wannes disZCK/12105/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Jacobs Thomas FFZCK/12054/07 3:12.23

15-16 jaar B-zwemmers

1. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 2:21.90 2:15.84 391
2. Schoovaerts Thomas ZCK/11053/06 2:13.34 2:17.35 378
3. Godderis Gijs TRUST/11051/05 2:19.11 2:18.74 367
4. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 2:16.03 2:19.03 365
5. Bakx Senne ZCK/11036/06 2:31.88 2:20.26 355
6. Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 2:17.44 2:20.53 353
7. Degel Jasper TRUST/11043/05 2:24.79 2:23.46 332
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:40.28 2:42.46 228

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Valck Dante ZCK/11038/06 2:09.76 2:08.44 463

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Kennes Kylian ZCK/12077/03 2:19.79 2:22.11 341
FF Gees Ferre FFTRUST/11050/04 2:24.62

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Okens Jari ZCK/10320/03 1:57.29 2:00.20 565

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 11:03 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 NT 3:03.21 278
2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 3:21.31 209

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:45.35 2:48.21 359
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 3:17.54 3:01.55 285
3. Plas Lore DDAT/21092/06 NT 3:11.06 245
4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 3:22.54 205



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 03/10/2021 12:19 - pagina 9

CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 113, Dames, 200m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Meert June DDAT/21122/04 2:43.71 2:56.31 312
2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:58.45 2:57.96 303

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 11:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT 3:26.47 133
2. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:30.17 126

dis Claes Elian disDDAT/11105/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Taeye Marco disDDAT/11120/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF De Maerschalck Bill FFZCK/12063/09 3:06.78

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 2:44.75 263
dis Seghers Michiel disDDAT/11098/07 3:23.71

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar A-zwemmers

dis Verroken Gerben disDDAT/11072/08 2:34.54
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 NT 2:47.42 251
dis Segers Ferre disZCK/11050/05 3:06.43

SW 4.4 - valse start

FF Stevenheydens Yani FFZCK/12073/06 2:30.63
FF Pollet Rohan FFDDAT/11019/05 2:26.89

15-16 jaar A-zwemmers

1. Desard Wout ZCK/11028/05 2:21.81 2:26.85 372

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Gillis Xander ZCK/12076/04 2:31.13 2:23.37 399
2. Joris Dante DDAT/10313/03 2:23.32 2:26.32 376
3. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:31.99 2:31.33 340
4. Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:31.30 2:32.95 329

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Desard Rob ZCK/11012/02 2:16.14 2:15.95 469



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 03/10/2021 12:19 - pagina 10

CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 3/10/2021

Programmanr. 115 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 11:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:57.00 1:56.12 505
Loncke Febe 05 De Maerschalck Ella 07
Stallaert Tessa 05 Carlier Silke 03

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:56.94 1:56.39 501
Dekerf Hanne 06 Verroken Mirte 06
Meert June 04 Borremans Lotte 03

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:02.00 2:01.30 443
Kennes Naomi 06 Daelemans Anke 05
Daems Lotte 05 Huysmans Silke 04

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:03.15 2:05.03 404
Trioen Joke 02 Puttaert Marie 07
Pillet Annelies 08 Janssens Jelena 05

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 NT 2:09.68 362
Geens Amélie 09 Carlier Dieuwke 09
Verspecht Lizanne 09 Dalemans Lyn 09

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:31.27 2:20.16 287
Ciobanu Anastasia 09 Van Der Meeren Lotte 10
Barragan Nena 10 Plas Lore 06

7. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT 2:22.98 270
De Kock Silke 07 van Tilburg Danse 10
Vansteelandt Tine 08 Jacobs Laurien 08

Programmanr. 116 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
03/10/2021 - 11:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:44.65 1:44.36 481
Joris Luca 03 Van Den Bergh Jonas 05
Joris Dante 03 Pillet Brecht 04

2. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:45.00 1:44.43 480
Desard Rob 02 Gillis Xander 04
Bakx Jannes 04 Okens Jari 03

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 1:52.00 1:47.49 440
Desard Wout 05 Schoovaerts Thomas 06
Bakx Senne 06 De Valck Dante 06

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:09.02 1:59.20 323
Verroken Gerben 08 Seghers Michiel 07
Vanacker Daan 07 De Wilde Daan 08

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3 NT 2:01.46 305
Geens Thibaut 07 Van de Poel Noah 06
Vansteelandt Bram 06 Segers Ferre 05

6. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 4 NT 2:04.74 281
Moortgat Wout 07 Bakx Warre 10
Van De Veire Wannes 07 Kennes Kylian 03

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:36.98 2:42.06 128
De Taeye Marco 10 Puttaert Arthur 10
Claes Elian 10 Janssens Jaron 09


